orauerit vel fecerit pro animabz per selo  
quendo non pdest eis dummo est i pec  
cato mortali nisi ex consequentez p acci  
dens. scz inquantum per elemosinaz ma  
lihois paupes excitati orat p defunctz  
z hec ozo prodest eis. Sed modo pos  
sunt fieri p per ministru publicu de vel  
totius ecclesie sicut quado sacerdos cele  
brat missam vel exequias mortuoz i ec  
clesia. z quia iste intelligitur fac sub cui  
us nomine. siue sub cuius vicefit: inde e  
z suffragia tal sacerdotis qz quis sit pec  
cato: plunt defunctis. Tertio mo pnt  
fieri per malum ministrum. vt per minis  
trum priuatum. scz alicuius puate pso  
ne existentis in charitate: siue talis per  
sona sit defuncta siue iuua. z talia plunt  
Sicut huius existens in pccato mortali qd  
cungs opus misericordie facit ex pcepto dñi  
sui charitate habentis. magis tñ p dessz  
si etiā ministri in charitez essent. quia  
tuncilla opa essent meritoria ex duabz  
pcibus. **I** **C**ertio nocet dñan  
atis. z hoc per modu coiunctois: qnto ei  
plures in inferno sunt. tanto maior hor  
ror erit in pena. Unde est q infern tan  
to fortius ardebit quanto ples habebit.  
**Q**uerit vez dñani velint oes hoies  
dñari qz quis sciat ex hoc pena eom au  
gmentari? Respondeo q sic. et parates  
suos ryxores filios. z hoc ppter pfectissi  
mam inuidia que est in eis. Sic in bea  
tis est perfectissima charitas: ita in eis e  
perfectissima inuidia que facit appetere  
malu alioz. Hoc etiā p in illis inuidio  
sis viuentibus in hoc seculo. in quibz ta  
men adhuc non est perfecta inuidia. sed  
tñ dñani min inuidet ppiqz qz alieis.  
vñ eo p pena maior esset si oes ppiq dñ  
narenturz ali saluarenz qz si aliq dñ suis  
saluare. Ex h fuit. q diues epulo petij  
frs suos a dñan oes eripi. Logitabat ei  
q aliqui eriperet. z illos voluit ec suos fra  
tres poti qz alios. **V**n si possibile esset  
maller poti omes simul damnari. Et  
in hoc concordat Tho. super quarto.

**Q**uarto nocet salutatis. quia pccato p  
seuerans in pccatis puat scotos accidentia  
li gaudio qd haberet de ei cōuersione.  
**V**n Lu.15. Gaudium ē agel. su. v. p. p.  
agē. z n solū agel. h eroibz scotis ēit gau  
dium de cōuersio pccatoris. Itē nocet eis  
per modu subtractois. Nā ex cōsortioz  
societate beatorū habet gaudiū accīta  
le. qz qnīqz vna aia euolat ad celū: tūc  
gaudiū accītale erit oibz btis in celo. et  
vnusquisqz cū alio diuidet sua merita ex  
charitate. Et qd vñ in seipso non hz: h  
in alto inueniet **V**n greg. i moral. **T**ā  
tavis nos in illa pacelociat. vt qd vñus  
qzqz i se n acceperit. h se accepisse i alio  
exultat. **A**nsel. Unusqz intīm gaudet  
de alteri gaudio in qntu de suo pprio.  
Hoc bonoz gaudio pua electi qntum  
ad illū pccatore ptnet qd amata: hz hoc i  
vno alio habebit. q loco illi substinet.  
qz nūer elco pfallibilis adiplebit. **V**n  
**A**po.3. Tene qd habes. ne ali accipi  
at coronā tuā. **Q**uito nocet viatoribz  
id est illi q adhuc in dō viuunt. qz sepe bo  
ni in vita pnti punitur temporalit ppter  
pcca maloruz hoim. qz sic qnīqz vna cor  
tas meli hz ppter vnu bonu hoiez: sic et  
qnīqz ples punitur pp pccata vnius  
Orvit frequenter permitit deus fieri tem  
pestates aeris. sterilitates terraz. et hu  
iūsmoi plegas pp pccaz demerita ma  
loz. z sic boni qnīqz punitur temporalit pp  
malos. Itē p eo q malo bonos suo ma  
lo explo qnīqz corrūptz puerit. qre ei  
tot eent pueri hoies: nisi q malo seinui  
cem inficiunt. Sicut vñ infirm ab alio  
inficit corporalit. sic z spūalit. Et sicut  
iūmetu pestilens z ouis morbiā inficit  
alias oues siccissime ē de hominibz mal  
**V**n ps. **L**u pueris peruerter. **C**he  
xto nocet ipi xp̄o. qz pccū sāgnis ei n p  
soluit. **C**otra qd dr Leuit. i9. Opus  
mercennarii cui nō manebit apd tervsqz  
mane. **I**stud enim peccatum clamat in  
celum. Quanto magis qui christuz de  
fraudant precio suo. ps. Precium meū